10.000 - PODER LEGISLATIVO 
10.100 - CÂMARA MUNICIPAL 
01.031.0101.2003 - Gestão e Manutenção Administrativa da Câmara Municipal 
33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

3.0.DO VALOR ESTIMADO: 

3.1.O valor global estimado para contratação será de R$ 32.980,00 (Trinta e Dois Mil, 
Novecentos e Oitenta Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE V. UNITÁRIO  V. TOTAL 

1 

Confecção de Placas de 
homenagem referente a TÍTULO 
DE CIDADÃO, confeccionada 
com uma base em alumínio 
composto na cor preta medindo 
50 cm x 70 cm, com viras de 2 cm 
nas duas laterais, aplicação de